Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAlRH 482 de 14 de outubro de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal Cruz
da Conceição, São Paulo, no uso
atribuições

RESOLVE:-

APARECIDA
Artigo I" - a EUNICE

férias a partir 11de novembro 2024 a
concedida pela Portaria/RH n° 288 de 06 de junho 2024 e revogadas pela

Artigo 2°- coma portaria,
correrãopor verbas suplementadasse

Artigo 3° - de suaem na
publicação, em contrario.

SantaCruz 14 outubro 2024.

CARLOS DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registradae de costume na data supra.

Ana Paula Tessari Ferreira
Dír, do Depto de Administração